
Пресвятая Троице, Иисусе Сладчайший,
 Пресвятая Богородице, вси святии...

 Воронин Н. А.

            

  

  

   

  

     

   

  


  

 

  





















 



 



 

















 









 

Пре свя та Троя и це, Бо наш,же сла ва бе!Те

Пре свя та

И и су

я Тро це,и Бо

се Слад чай

И и су се Слад чай

же наш, сла

ший, спа си

ва бе!Те

нас!

ший, спа нас!

А.
С.

Т.
Б.

1 лик:

2 лик:

1 лик:

2 лик:

















Ноты портала Азбука певческая: https://azbyka.ru/kliros/



  

  

   

   

      

   

   


  

  

      


















 


 
























 












      










 


 










 


 

 
















 







   



 

















 

 

 

 

Пре свя та я Бо го ро

Пре свя та я Бо го ро

ди це, спа си нас!

ди це, спа си нас!

Вси свя ти

Вси свя ти

и, мо ли

и, мо ли

те Бо га

те Бо га

о нас!

о нас!

1 лик:

2 лик:

1 лик:

2 лик:
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Ноты портала Азбука певческая: https://azbyka.ru/kliros/



  

 
 



   













       

   






 

 








  

 





     



 




















 


 































 










     

























 
 






















 










    
 

















Пре свя та я Тро и це, Бо

Пре свя та я Тро и це, Бо

же наш, сла ва Те бе!

же наш, сла ва Те бе!

И и су

И и су

се Слад чай

се Слад чай

ший, спа си

ший, спа си

нас!

нас!

1 лик:

2 лик:

1 лик:

2 лик:
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Пре свя та я Бо го ро

Пре свя та я Бо го ро

ди це, спа си нас!

ди це, спа си нас!

Вси свя ти и, мо ли

Вси свя ти и, мо ли

те Бо га о нас!

те Бо га о нас!

1 лик:

2 лик:

1 лик:

2 лик:
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Пре свя та я Тро и Боце, же наш, сла ва Те бе!

Пре

Пре

свя та

свя та

я Тро

Троя

це,и Бо

це,и Бо

же наш,

же наш,

сла

сла

ва бе!Те

Тева бе!

1 лик:

2 лик:

Оба лика вместе:

5













Ноты портала Азбука певческая: https://azbyka.ru/kliros/




